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25 maja 2026 r. Spółka podpisała dwie umowy o dofinansowanie kluczowych inwestycji związanych z odbudową oraz

modernizacją infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej zniszczonej podczas powodzi na terenie aglomeracji

Bolesławiec, Lwówek Śląski i Wleń.

Łączna wartość inwestycji wyniesie ponad 24 mln zł, a przyznane dofinansowanie przekracza 18,7 mln zł.

Umowy zostały podpisane w siedzibie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przez zastępcę

prezesa zarządu NFOŚiGW Roberta Gajdę oraz prezesa zarządu PWiK Dolina Bobru sp. z o.o. Grzegorza Kozłowskiego.

W wydarzeniu uczestniczyła również Posłanka na Sejm RP Aleksandra Leo.

Dofinansowanie pochodzi z programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko (FEnIKS) 2021-2027

w ramach działań FENX.09.01 i FENX.10.01.

W ramach realizowanych projektów odbudowana zostanie infrastruktura uszkodzona przez powódź na obiektach

oczyszczalni ścieków w Bolesławcu i Wleniu. Przywrócona zostanie pełna funkcjonalność zalanych przepompowni

ścieków, a także wykonane zostaną prace związane z budową i naprawą sieci kanalizacyjnych na terenie aglomeracji

Bolesławca, Lwówka Śląskiego i Wlenia.

Ponadto zmodernizowane zostaną ujęcia wody w Rakowicach, Lwówku Śląskim oraz Wleniu. Inwestycje te zwiększą

odporność infrastruktury na przyszłe zagrożenia oraz poprawią bezpieczeństwo mieszkańców regionu.

Uzyskanie tak znaczącego dofinansowania jest dla naszej Spółki ogromnym sukcesem oraz potwierdzeniem

skuteczności podejmowanych działań i zaangażowania w rozwój nowoczesnej, bezpiecznej infrastruktury komunalnej.

Realizacja inwestycji przyczyni się do poprawy jakości życia mieszkańców, zwiększenia bezpieczeństwa infrastruktury

wodociągowo-kanalizacyjnej oraz podniesienia odporności regionu na skutki ekstremalnych zjawisk pogodowych. Dzięki
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pozyskanym środkom możliwe będzie wdrożenie rozwiązań odpowiadających współczesnym standardom

technologicznym i środowiskowym.
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